

---

# Sprawozdanie z działalności Towarzystwa w 1996 r. : Sprawozdanie z działalności Wydziałów : Wydział VI Nauk Technicznych

---

Rocznik Towarzystwa Naukowego Warszawskiego 59, 144

---

1996

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych [mazowsze.hist.pl](http://mazowsze.hist.pl).

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## Wydział VI Nauk Technicznych

*Przewodniczący:* Maciej Szafarczyk

*Sekretarz:* Jan Zabrodzki

*Przewodnicząca Sekcji Nauk Rolniczych:* Maria Joanna Radomska

*Sekretarz Sekcji Nauk Rolniczych:* Barbara Rutkowska

Odbyły się następujące zebrania:

25 I – Krzysztof Malinowski: Komputerowa analiza złożonych systemów sterowania.

9 V – Wiesław Gogół: Izolacje transparentne.

21 X – Zbigniew Ciok: Koncentracje jonów i ich wpływ na środowisko.

4 XII – Zebranie administracyjne poświęcone wyborom członków zwyczajnych i korespondentów.

Skład osobowy Wydziału przedstawiał się następująco:

Członkowie zwyczajni - 48, w tym seniorzy - 19

Członkowie korespondenci - 19, w tym seniorzy - 2

oraz w Sekcji Nauk Rolniczych:

Członkowie zwyczajni - 17, w tym seniorzy - 6

Członkowie korespondenci - 4, w tym seniorzy - 1.

W wyniku przeprowadzonych wyborów na członków zwyczajnych wybrano: Józefa Lubacza, Ryszarda Pohoreckiego, Czesława Szczepaniaka, Piotra Wolańskiego, natomiast na członków korespondentów wybrano: Krzysztofa Badźmirowskiego, Andrzeja Barczaka, Jana Kaczmarka, Marcina Zarzyckiego, Włodzimierza Zycha, Andrzeja Grzywacza (Sekcja Nauk Rolniczych).

W ostatnim roku zmarli dwaj członkowie Wydziału VI Towarzystwa:

Tadeusz Koter – czł. koresp. od 1984 r. (zm. 19 XII 1995)

Adam Smoliński – czł. zw. od 1949 r. (zm. 29 II 1996).